UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SGDĐT Tiền Giang, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa lớp 12 sử dụng trong các cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Tiền Giang

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa
trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp
12 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.

Sở GDĐT thông báo đến Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông,
Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh, Giám đốc Trung tâm Giáo
dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên các huyện “Danh mục sách giáo khoa
lớp 12 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Tiền
Giang” ban hành kèm theo Quyết định số 723/QĐ-UBND.

Nhận được thông báo này, Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có
liên quan triển khai đến giáo viên, học sinh và cha, mẹ học sinh. Đồng thời, Thủ
trưởng các đơn vị thông báo bằng văn bản Danh mục sách giáo khoa lớp 12 mà
đơn vị sử dụng trong năm học 2024 - 2025 để giáo viên, học sinh biết và thực
hiện.

Đính kèm: Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;
- Các Nhà xuất bản: Giáo dục Việt Nam, Đại học Huế,
Đại học Sư phạm;
- Phòng TC-HC, KH-TC thuộc Sở GDĐT;
- Thanh tra Sở GDĐT;
- Các trường THPT, trung tâm trực thuộc Sở GDĐT;
- Các trường trung cấp, cao đẳng;
- TT GDNN-GDTX các huyện;
- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT,         P.GDTrH-GDTX.    (B 2b)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phương Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:29:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:29:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:29:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!